
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/347/2022 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia budżetu miasta na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia budżetu miasta na 2022 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr XXXVIII/255/2021 Rady Miasta Imielin z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2022 rok dokonać zmian: 

1) „§ 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości -3.361.645,75 złotych.” 

2) „§ 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się, że planowany deficyt pokrywać będą wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.391.090,75 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych srodków pienieznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
okreslonymi w odrębnych ustawach w wysokości 603.860,00 zł oraz pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 366 695,00 zł.” 

3) „§ 9. otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.513.645,75 zł: 366.695,00 zł 
pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
3.543.090,75 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 603.860,00 zł przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pienieznych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach oraz rozchody budżetu 
miasta w łącznej kwocie 1.152.000,00 zł,” 

4) w Załączniku Nr 6 „Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na 2022 rok”: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 254



- zwiększenia dotacji bieżącej w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, w rozdziale 
92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotyczącej dotacji dla jednostki sektora finansów 
publicznych – dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 40.000,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 254



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

853 0,00 67 987,25

0,00 67 987,25

0,00 67 987,25 

900 -2 204 000,00 0,00

-2 204 000,00 0,00

-2 204 000,00 0,00 

-2 204 000,00 67 987,25 

-2 271 987,25 

dochody bieżące - zadania własne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziełem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

RAZEM

Załącznik Nr 1
Nr dokumentu Uchwała Nr XLIX/347/2022

Data podjęcia 2022-12-28

Rodzaj Zmniejszenie planu dochodów

Treść

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziełem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

dochody majątkowe - zadania własne

Gospodarka komunlana i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityi społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 254



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

600 -40 000,00 0,00

60016 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 

921 0,00 40 000,00

92109 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00 
0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

750 -87 700,00 0,00

75095 -87 700,00 0,00

-87 700,00 0,00 

-87 700,00 0,00 

853 -15 000,00 0,00

85395 -15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 

-15 000,00 0,00 

900 -2 520 000,00 0,00

90005 -2 520 000,00 0,00

-2 520 000,00 0,00 

-2 520 000,00 0,00 

-2 622 700,00 0,00 

Rodzaj Zmiana planu wydatków

RAZEM

wydatki na inwestycje finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

Treść

wydatki na inwestycje finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki naprogramy z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2
Nr dokumentu Uchwała Nr XLIX/347/2022

Data podjęcia 2022-12-28

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

Administracja publiczna

2) dotacje na zadania bieżące, w tym:

dotacja podmiotowa z budżetu dla smaorządowej instytucji kultury

Zmniejszenie planu wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 254



Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

486 687,25 0,00

486 687,25 0,00 

Przychody

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

PRZYCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIX/347/2022

Data podjęcia 2022-12-28

Rodzaj Zmniejszenie planu przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-09T11:30:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




